证券代码：603111           证券简称：康尼机电         公告编号：2020-020

南京康尼机电股份有限公司

第四届董事会第八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京康尼机电股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第八次会议于

2020 年 7 月 2 日以通讯方式召开，会议由陈颖奇董事长召集并主持。会议应到

董事 9 名，实到董事 9 名。会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

与会董事对公司提交的议案进行了认真审议，经表决，通过如下决议：

一、审议通过《关于对全资子公司康尼电子增资的议案》。

为促进南京康尼电子科技有限公司（以下简称“康尼电子”）的进一步发展，

公司董事会同意公司以货币资金出资 3,000 万元人民币对康尼电子进行增资，增

资后康尼电子注册资本将变更为 6,000 万元人民币。

表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

二、审议通过《关于放弃子公司部分股权优先购买权的议案》。

为调动南京康尼科技有限公司（以下简称“康尼科技”，公司控股子公司，注

册资本为 3,000万元人民币）核心员工的积极性，促进康尼科技的持续稳定发展，

康尼科技股东象山易科通用电子有限公司（以下简称“易科电子”，持有康尼科技

26%的股权）拟将其持有的康尼科技 4%的股权转让给康尼科技核心员工吉宜职、

丁丽、许德春等八位自然人，转让价格经双方协商确定为 215.38 万元人民币，

公司董事会同意公司放弃易科电子转让的康尼科技 4%股权的优先购买权。

表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

三、审议通过《关于同意子公司康尼科技放弃孙公司部分股权优先购买权的

议案》。

鉴于南京康尼电气技术有限公司（以下简称“康尼电气”，康尼科技控股子公

司，注册资本为 2,000 万元人民币）股东邱明荣离职原因，其拟转让持有的康尼

电气 6.5%的股权，转让价格以及比例已经转让双方协商确定为 66 万元人民币，

受让方主要为康尼电气核心员工，公司董事会同意公司控股子公司康尼科技放弃

对上述拟转让股权的优先购买权。

表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

特此公告。

南京康尼机电股份有限公司董事会

二〇二〇年七月三日